
Ayuntamiento de 

LOS MOLINOS
 

 

Plaza de España, 1 - 28460 LOS MOLINOS (Madrid) 

EDUARDO GONZÁLEZ LÓPEZ, SECRETARIO
AYUNTAMIENTO DE LOS MOLINOS (MADRID)
 
 CERTIFICO: Que el Sr. Alcalde

adoptó la siguiente resolución: 

   “
 

    D. Antonio Coello Gómez

dicto esta resolución: 
 

  De acuerdo con las Bases de la Convocatoria y Bases Reguladoras para la contratación del 

personal Laboral para las piscinas al aire libre durante la temporada de verano de 2017 del 

Ayuntamiento de Los Molinos, para cubrir tres plazas de Socorristas, con modalidad contractual 

Obra o Servicio Determinado, a jornada completa, incluidas en la plantilla 

su uso de las facultades que tengo atribuidas, por este mi Decreto, resuelvo:

 

1.-) Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos a la convocatoria para cubrir tres 

plazas de Socorristas, y que son los presentados según se relaci
 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS

 
NOMBRE

1 APARICIO BLANCO, ANDREA

2 BARRIOS RODRIGUEZ, PALOMA

3 BRAVO DÍAZ, JESÚS MIGUEL

4 CAÑIBANO MOREJÓN, ESTHER

5 ESTEVEZ SOUSA, ÁLVARO

6 MARTIN

7 MATOS MARTINEZ, JAVIER

8 MONTALVO MORAL, JAVIER

9 PUGA MARTIN, CRISTIAN

10 RUBIO BERROCAL, CYNTHIA

11 RUBIO PEREZ, SANDRO

12 SANCHEZ MARTINEZ, ANA ISABEL

13 SORIANO PRIEGO, VICTOR MANUEL

14 VELASCO LÓPEZ, IGNACIO

 

2.-) Dar traslado de esta resolución a los miembros del Tribunal.
 

Y para que conste y surta los efectos oportunos, expido la presente Certificación de orden 

y con el visto

VºBº 

      El Alcalde, 

 (Firmado digitalmente según inscripción que figura al lateral del presente documento)

LOS MOLINOS 

S (Madrid) - Tel.: 91 855 10 13 - Fax: 91 855 10 17 - Email: losmol

ARDO GONZÁLEZ LÓPEZ, SECRETARIO-INTERVENTOR DEL 
AYUNTAMIENTO DE LOS MOLINOS (MADRID) 

Que el Sr. Alcalde-Presidente en fecha ocho de junio 

“DECRETO DE LA ALCALDÍA 

D. Antonio Coello Gómez-Rey, Alcalde Presidente del Ayuntamiento de Los Molinos, 

De acuerdo con las Bases de la Convocatoria y Bases Reguladoras para la contratación del 

al Laboral para las piscinas al aire libre durante la temporada de verano de 2017 del 

Ayuntamiento de Los Molinos, para cubrir tres plazas de Socorristas, con modalidad contractual 

Obra o Servicio Determinado, a jornada completa, incluidas en la plantilla del Ayuntamiento, en 

su uso de las facultades que tengo atribuidas, por este mi Decreto, resuelvo: 

) Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos a la convocatoria para cubrir tres 

plazas de Socorristas, y que son los presentados según se relacionan: 
 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS 

NOMBRE D.N.I. 

APARICIO BLANCO, ANDREA 50771808-K 

BARRIOS RODRIGUEZ, PALOMA 53997635-Y 

BRAVO DÍAZ, JESÚS MIGUEL 70417993-C 

CAÑIBANO MOREJÓN, ESTHER 70421671-H 

ESTEVEZ SOUSA, ÁLVARO 70265337-S 

MARTIN JARDON, DAVID 5455595-H 

MATOS MARTINEZ, JAVIER 11865721-K 

MONTALVO MORAL, JAVIER 51127591-V 

PUGA MARTIN, CRISTIAN 11087974-L 

RUBIO BERROCAL, CYNTHIA 70079431-H 

RUBIO PEREZ, SANDRO 70083392-T 

SANCHEZ MARTINEZ, ANA ISABEL 11087487-S 

SORIANO PRIEGO, VICTOR MANUEL 53990685-W 

VELASCO LÓPEZ, IGNACIO 70266524-Y 

) Dar traslado de esta resolución a los miembros del Tribunal.-“ 

Y para que conste y surta los efectos oportunos, expido la presente Certificación de orden 

y con el visto bueno del Sr. Alcalde-Presidente en Los Molinos.

 

(Firmado digitalmente según inscripción que figura al lateral del presente documento)

 

 

mail: losmolinos@ayuntamiento-losmolinos.es 

INTERVENTOR DEL 

 de dos mil diecisiete, 

Rey, Alcalde Presidente del Ayuntamiento de Los Molinos, 

De acuerdo con las Bases de la Convocatoria y Bases Reguladoras para la contratación del 

al Laboral para las piscinas al aire libre durante la temporada de verano de 2017 del 

Ayuntamiento de Los Molinos, para cubrir tres plazas de Socorristas, con modalidad contractual 

del Ayuntamiento, en 

) Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos a la convocatoria para cubrir tres 

Y para que conste y surta los efectos oportunos, expido la presente Certificación de orden 

Presidente en Los Molinos. 

(Firmado digitalmente según inscripción que figura al lateral del presente documento) 


	“DECRETO DE LA ALCALDÍA

